

Dobra, 24.09.2018 r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.42.2018.LT

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Budowa przedszkola w Mierzynie**”

ZESTAW PYTAŃ NR 1

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowa przedszkola w Mierzynie**” wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1)

Wykonawca zwraca się z prośbą o analizę zapisu Rozdziału V pkt. 4 ppkt. 5) SIWZ dot. oświadczenia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ (pkt. 4), w którym należy wskazać część zamówienia, której wykonawca powierzy podwykonawcom oraz firmy podwykonawców (jeżeli wykonawca przewiduje udział podwykonawców) i zmianę zapisu, że Zamawiający odstępuje od konieczności deklaracji na etapie przetargu wyboru podwykonawców poprzez podanie ich nazw, a jedynie wymaga wskazania części zamówienia, które zamierza im powierzyć.

Odpowiedź 1)

Zamawiający informuje, że wymaga podania w formularzu ofertowym nazwy i adresu podwykonawcy – wówczas, gdy jest on znany w chwili składania oferty. Jeżeli nie jest znany należy wskazać jedynie czy Wykonawca będzie korzystał z podwykonawców, ale nazwy i adresy nie są jeszcze znane.

Pytanie 2)

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie wersji edytowalnej kosztorysów ślepych (.ath).

Odpowiedź 2)

Zamawiający informuje, iż nie posiada dokumentacji projektowo-kosztorysowej w wersji edytowalnej w formacie (.sth).

Pytanie 3)

Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie długości okresu pielęgnacji zieleni oraz wytyczne dot. czynności pielęgnacyjnych?

Odpowiedź 3)

Zamawiający informuje, iż pielęgnację zieleni należy przeprowadzić zgodnie ze Specyfikacją Wykonania i Odbioru Robót SST – 13 ZIELEŃ punkt 5.2.2. Pielęgnacja po sadzeniu.

Pytanie 4)

Informację dot. przewidywanych przez Zamawiającego wysokości limitów wynagrodzenia w roku 2018, 2019 i 2020?

Odpowiedź 4)

Zamawiający informuje, iż limit środków finansowych przewidzianych na realizację tego zadania w latach 2018-2020 określony jest w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/447/2018 Rady Gminy Dobra z dnia 21 czerwca 2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej na

lata 2018-2025. Uchwała ta dostępna jest na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobra (www.bip.dobraszczecinska.pl) w zakładce Informacje - Budżet – Rok 2018 – Wieloletnia Prognoza Finansowa, uchwały, wykonanie.

Pytanie 5)

Prosimy o udostępnienie rysunków ścian, na których widać podział na płytki o wymiarach 60x30cm i 75x30cm.

Odpowiedź 5)

Zamawiający informuje, że zamieszcza rysunek pomocniczy, którym można posiłkować się przy realizacji inwestycji na stronie www.bip.dobraszczecinska.pl

Pytanie 6)

Prosimy o udostępnienie czytelnych rysunków sufitów podwieszanych – z udostępnionych rysunków nie da się odczytać średnic sufitów wyspowych.

Odpowiedź 6)

Zamawiający informuje, iż przedkłada uszczegółowiony rysunek sufitów wyspowych numer A 12a SZCZEGÓL RZUTÓW SUFITÓW PODWIESZANYCH na stronie www.bip.dobraszczecinska.pl

Pytanie 7)

Prosimy o udostępnienie czytelnych rysunków posadzek – z udostępnionych rysunków nie można odczytać średnic oraz rodzaju wykładzin tworzących koła, również niektóre wymiary są nieczytelne.

Odpowiedź 7)

Zamawiający informuje, iż przedkłada uszczegółowiony rysunek wykładzin w formie koła numer A 11a RZUT WYKOŃCZENIA PODŁÓG na stronie www.bip.dobraszczecinska.pl

Pytanie 8)

Prosimy o udostępnienie rysunków elewacji z uzupełnioną legendą o kolory i materiały.

Odpowiedź 8)

Zamawiający informuje, iż przedkłada rysunki kolorystyki elewacji oznaczone jako A-05 A-06a ELEWACJA PÓLNOĆNA I POŁUDNIOWA oraz A-05 A-06a ELEWACJA WSCHODNIA I ZACHODNIA na stronie www.bip.dobraszczecinska.pl

Pytanie 9)

Prosimy o udostępnienie rysunków świetlików dachowych i klap dymowych wraz z parametrami.

Odpowiedź 9)

Zamawiający informuje, iż przedkłada rysunek szczegółów świetlików dachowych oznaczony jako A-07 A-08a ZESTAWIENIE ŚWIETLIKÓW na stronie www.bip.dobraszczecinska.pl

Pytanie 10)

Prosimy o udostępnienie rysunków konstrukcji ścianek świetlika (podstaw).

Odpowiedź 10)

Zamawiający informuje, iż konstrukcję ścianek świetlika należy wykonać zgodnie z załączonymi rysunkami zamiennymi oznaczonymi jako K-37_1, K-20_1, K-14_1, K-04_1 i K-02_1 oraz pozostałymi załączonymi do dokumentacji projektowej – branża konstrukcja.

Pytanie 11)

Prosimy o udostępnienie projektu systemu asekuracyjnego na dachu.

Odpowiedź 11)

Zamawiający informuje, iż system lin asekuracyjnych na dachu winien spełniać następujące wymagania:

- 1) spełnia wymagania normy PN-EN 795;
- 2) lina oraz uchwyty wykonane ze stali nierdzewnej typ 316;
- 3) maksymalny rozstaw punktów kotwiących: 15m;
- 4) modułowa budowa ułatwiająca dobór elementów;
- 5) amortyzator systemu pozwala ograniczyć ilość pośrednich punktów kotwiczących redukując koszty systemu;
- 6) zapewnia ciągłość linii nawet w narożnikach i nietypowych konfiguracjach;
- 7) obniżone kotwy systemu pozwalają na montaż do nowoczesnych konstrukcji dachów z blachy trapezowej, dachów z rąbkiem stojącym czy membranowych;
- 8) możliwość instalacji poziomej oraz górnej;
- 9) wózek pozwala na wpięcie lub wypięcie się z systemu w dowolnym fragmencie liny;
- 10) możliwość użytkowania przez wielu użytkowników jednocześnie;
- 11) dostępny z bezwładną masą kotwiczącą;
- 12) trwały i odporny na warunki atmosferyczne.

Pytanie 12)

Prosimy o udostępnienie zestawień stolarek z uwzględnieniem klasy ppoż. – przykładowo w zestawieniu stolarki drzwiowej występują drzwi DZ1 jako bezklasowe, z kolei na rzucie parteru występują jako bezklasowe, jak również w klasie EI60.

Odpowiedź 12)

Zamawiający informuje, iż w załączeniu przedkłada zaktualizowany rysunek zestawienia stolarki drzwiowej oznaczonej jako rysunek nr A-07 A-07 ZESTAWIENIE STOLARKI DRZWIOWEJ na stronie www.bip.dobraszczecinska.pl

Pytanie 13)

W nawiązaniu do pytanie powyżej – podobna sytuacja jest z drzwiami DZ3 – wg zestawienia bezklasowe, na rzucie EI30, podobnie O3 w zestawieniu bezklasowe – na rzucie EI15, EI60, bezklasowe.

Odpowiedź 13)

Zamawiający informuje, iż w załączeniu przedkłada zaktualizowany rysunek zestawienia stolarki okiennej oznaczonej jako rysunek nr A-07 A -08 ZESTAWIENIE STOLARKI OKIENNEJ na stronie www.bip.dobraszczecinska.pl

Pytanie 14)

Stolarka Sw1 wg zestawienia 14 szt. EI15, na rzucie występują także EI60 – Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź 14)

Zamawiający informuje, iż należy dostarczyć stolarkę Sw1 – 13 szt. w klasie EI15 oraz 1 szt. w klasie EI 60.

Pytanie 15)

Na rzucie parteru w pom.43 występuje okno O41 – w zestawieniu brak takiego okna – Prosimy o wyjaśnienie

Odpowiedź 15)

Zamawiający informuje, iż na rzucie parteru w pomieszczeniu nr 43 widnieje błąd w oznaczeniu okna. Winno być okno oznaczone jako O1.

Pytanie 16)

Na rzucie parteru w pom.75 występuje okno O42 – w zestawieniu brak takiego okna – Prosimy o wyjaśnienie

Odpowiedź 16)

Zamawiający informuje, iż na rzucie parteru w pomieszczeniu nr 75 widnieje błąd w oznaczeniu okna. Winno być okno oznaczone jako O1, ilość okien O1 – 9 szt.

Pytanie 17)

Prosimy o informację, w której pozycji przedmiaru robót ujęto zabudowy geberitów?

Odpowiedź 17)

Zamawiający informuje, iż roboty dotyczące zabudowy urządzeń sanitarnych ujęto w poz. 179, 180 i 181 przedmiaru robót – instalacje sanitarne wewnętrzne.

Pytanie 18)

Prosimy o informację, w której pozycji przedmiaru ujęto zabudowy GKF ponad ściankami i drzwiami p.poż?

Odpowiedź 18)

Zamawiający informuje, iż nie ma takiej pozycji w przedmiarze robót, gdyż nie przewidziano zabudowy GKF ponad ściankami i drzwiami p.poż.

Pytanie 19)

Prosimy o informację, w której pozycji uwzględniono parapety zewn. z blachy tytanowo – cynkowej?

Odpowiedź 19)

Zamawiający informuje, iż parapety zewnętrzne z blachy cynkowo-tytanowej ujęto w przedmiarze robót w poz. 110 i 192.

Pytanie 20)

Prosimy o informację, w której pozycji ujęto parapety z płyt Trespa Meteor?

Odpowiedź 20)

Zamawiający informuje, iż element ten został pominięty w przedmiarze robót. Zatem Wykonawca w ofercie cenowej winien uwzględnić ten element w oparciu o dokumentację projektową – projekt wykonawczy.

Pytanie 21)

W pozycji 195 przedmiaru robót ujęto 11,70m² wykuszy – naszym zdaniem powierzchnia szkła wg rysunku A-09 wynosi 37,894m² – Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź 21)

Zamawiający informuje, iż w przedmiarze robót (poz. 195) błędnie wykazano obmiar wykuszy 11,70 m². Prawidłowa powierzchnia szkła w wykuszach (5 szt.) wynosi 38,23m².

Pytanie 22)

Prosimy o udostępnienie właściwych rysunków konstrukcyjnych z uwzględnieniem prawidłowej ilości stali – np. na rysunku K-37 wskazano dla nadciągu NŻ2.2 3 pręty nr3 podczas gdy powinno ich być 10 szt., podobnie w nadciągu NŻ3.2 powinno być 8 prętów nr 3, w zestawieniu nie ujęto prętów nr 1, podobna sytuacja na rysunku K-04 – dla ławy Ł1 błędnie założono w zestawieniu 4 pety nr 1 i 6 prętów nr 2, wg rysunku jest odwrotnie – generalnie ilość stali w zestawieniach jest niedokładnie określona.

Odpowiedź 22)

Zamawiający informuje, iż w załączeniu przedkłada rysunki zamienne oznaczone jako K-37_1, K-20_1, K-14_1, K-04_1 i K-02_1 na stronie www.bip.dobraszczecinska.pl

Pytanie 23)

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących tarasów drewnianych; wg projektu architektury należy uwzględnić deski kompozytowe na legarach 8x16cm, z kolei wg projektu zagospodarowanie terenu na

legarach 4x3cm. Prosimy również o udostępnienie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót dla tego zakresu.

Odpowiedź 23)

Zamawiający informuje, iż tarasy należy realizować w oparciu o dokumentację projektową – branża architektura – legary 8x 16 cm. Jednocześnie Zamawiający w załączeniu przedkłada Specyfikację Wykonania i Odbioru Robót SST-14 TARASY. Zamawiający informuje również, iż w przedmiarze robót (poz. 212) błędnie wykazano obmiar 157,58 m² deski kompozytowej na tarasach. Winno być 472,69 m² tj. tarasy zewnętrzne 290 m² i dziedziniec wewnętrzny (pomieszczenie 81) 182,69 m².

Pytanie 24)

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących nawierzchni bezpiecznych. W przedmiarach wskazano nawierzchnię poliuretanową 15+50mm i 15+80mm, wg STWiOR oraz opisu technicznego występuje nawierzchnia bezpieczna z piasku gr.40cm „(30 cm warstwa użytkowa + 10 cm warstwa rekompensaty przemieszczenia)”.

Odpowiedź 24)

Zamawiający informuje, iż nawierzchnie bezpieczne należy wycenić zgodnie z pozycjami wykazanymi w przedmiarze robót.

Pytanie 25)

Z rzutu przyziemia wynika, że ścianka Sw7A jest łukowa – jeśli tak prosimy o szczegółowe wytyczne dotyczące gięcia profili (szyb – jeśli mają być gięte) – Prosimy o wyjaśnienie czy ująć jako proste?

Odpowiedź 25)

Zamawiający informuje, iż ściankę Sw7A należy wykonać jako prostą.

Pytanie 26)

Prosimy o udostępnienie zestawienia ścianek HPL sanitariatów.

Odpowiedź 26)

Zamawiający informuje, iż w ramach robót budowlanych należy wykonać ścianki sanitariatów z HPL o gr. 2,0 cm i o wym. szer. 145,0 cm, wys. 135,0 cm. Prześwit ponad posadzką 15,0 cm. Ścianki w kolorze szarym, odcień do uzgodnienia z Zamawiającym i projektantem na etapie budowy. Ilość ścianek 9 x 3 = 27 szt.

Pytanie 27)

Dotyczy zestawienia stolarki – drzwi Dz1 wskazano 4 szt. Lewych i 2 szt. Prawych – co daje 6 szt., w podsumowaniu podano 1 szt. – na rzucie występują 5 szt. Bez odporności ogniowej i 1 szt. EI60 – Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź 27)

Zamawiający informuje, iż w załączeniu przedkłada zaktualizowany rysunek zestawienia stolarki drzwiowej oznaczonej jako rysunek nr A-07 A-07 ZESTAWIENIE STOLARKI DRZWIOWEJ na stronie www.bip.dobraszczecinska.pl

Pytanie 28)

Dotyczy drzwi Ds1 – wg zestawienia drzwi bez odporności – bez rzutu 2 sztuki bez odporności i 2 szt. EI30 – Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności

Odpowiedź 28)

Zamawiający informuje, iż w załączeniu przedkłada zaktualizowany rysunek zestawienia stolarki drzwiowej oznaczonej jako rysunek nr A-07 A-07 ZESTAWIENIE STOLARKI DRZWIOWEJ na stronie www.bip.dobraszczecinska.pl

Pytanie 29)

Dotyczy pom.12 – Prosimy o informację z jakiego materiału należy przewidzieć ściankę boczną garderoby?

Odpowiedź 29)

Zamawiający informuje, iż ścianki garderoby należy wykonać z płyty meblowej MDF w technologii np. Firmy Komandor lub równoważnej.

Pytanie 30)

Prosimy o udostępnienie zestawienia świetlików z uwzględnieniem podziału szklenia – z rzutów wynika, że występują świetliki 210x150cm, ale w rzeczywistości z przekroju wymiar ten jest większy i wynosi 290x230cm – dla pozostałych świetlików sytuacja jest analogiczna stąd prośba o zestawienie.

Odpowiedź 30)

Zamawiający informuje, iż przedkłada rysunek szczegółów świetlików dachowych oznaczony jako A-07 A-08a ZESTAWIENIE ŚWIETLIKÓW na stronie www.bip.dobraszczecinska.pl

Pytanie 31)

Prosimy o wyszczególnienie co ma zawierać „stanowisko komputerowe” w pokoju pomocy medycznej – Prosimy o udostępnienie szczegółowej specyfikacji urządzenia (lub urządzeń jeśli mają być inne niż komputer) wraz z ewentualnym oprogramowaniem.

Odpowiedź 31)

Zamawiający informuje, iż Wykonawca winien wycenić w ofercie cenowej biurko pod komputer o wymiarach dł. 120 cm x gł. 70 cm wys. ok. 90 cm. z płyty meblowej o gr. 2 cm w kolorze okleiny do uzgodnienia Zamawiającym i projektantem na etapie realizacji wraz z kontenerem na kółkach z trzema szufladami zamykanymi na kluczyk (wszystkie 3) oraz krzesło komputerowe obrotowe, z regulowanym oparciem w kolorze tapicerki materiałowej do uzgodnienia z Zamawiającym i projektantem na etapie realizacji. Jednocześnie zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem.

Pytanie 32)

Prosimy o podanie wymiarów okapu kuchennego – poz.12a z „technologia kuchni - zestawienia mebli i urządzeń”.

Odpowiedź 32)

Zamawiający informuje, iż wymiar okapu kuchennego to min. 110 x 90 cm.

Pytanie 33)

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie oferty nie należy ujmować szafek szatniowych.

Odpowiedź 33)

Zamawiający informuje, iż pomieszczenia nr 5 i 6 szatnie dla dzieci należy wyposażyć w szafki na ubrania (pozycja 178 i 179 przedmiaru robót) – zgodnie z opisem układu funkcjonalno-przestrzennego – str. 5 – branża architektura. Jednocześnie Zamawiający załącza przykładowe zdjęcia szafek i wyposażenia. Przed montażem, po wyborze wybranego producenta należy przedstawić wybrane wyposażenie do uzgodnienia z Zamawiającym i projektantem.

Pytanie 34)

Prosimy o udostępnienie szczegółowego zestawienia elementów dla niepełnosprawnych wraz z parametrami.

Odpowiedź 34)

Zamawiający informuje, iż zestawienie elementów opisano w pozycjach 174, 175, 176 i 177 przedmiaru robót.

Pytanie 35)

Prosimy o udostępnienie szczegółowego zestawienia elementów dla pozycji 175 przedmiaru robót „wyposażenie natrysków”.

Odpowiedź 35)

Zamawiający informuje, iż zestawienie elementów wyposażenia natrysków opisano w poz. 173 i poz. 235 przedmiaru robót. Zamawiający informuje również, iż łazienki dla dzieci należy wyposażyć w następujące elementy: mobilny stolik do przechowywania kubeczków i ręczników. Błat i półka wykonane z płyty laminowanej HPL o gr. 10 mm, wieniec stolika ze sklejki brzozonej, lakierowanej o gr. 18 mm, a stelaż z rury o śr. 32 mm, malowanej proszkowo. Kółka są wyposażone w hamulce – 9 sztuk, Dozownik mydła w pianie na wkłady z mydłem, 2000 porcji, z tworzywa abs, biały połysk. Przykręcany do ściany. • poj. 0,5 l • wym. 17 x 10,5 x 12,5 cm • waga 0,38 – 36 sztuk; kosze pedałowe ujęto w odp. 39; lustro 36 sztuk nad każdą umywalką o wym. 50,0 x 50,0 cm; kabina natryskowa 9 sztuk – wyposażona w składane siedzisko prysznicowe, maksymalne obciążenie statyczne wynosi 150 kg, Wymiary: szerokość - 320 mm, głębokość - 328 mm, głębokość po złożeniu - 103 mm, głębokość samego siedziska - ok. 280 mm, Kolor: biały; Poręcz prysznicowa lewa do łazienki wykonana z profilu (rurka) ze stali nierdzewnej, parametry techniczne i użytkowe: Materiał Stal nierdzewna AISI 316, Wykończenie Matowe, Długość poręczy 760 x 760 x 1100 mm, Średnica rury Ø 32, Średnica wspornika Ø 75, Średnica rozety maskującej Ø 76, Grubość stali 0,5 mm (rozeta), 1,5 mm (rura), 3 mm (wsporniki), Rodzaj łączenia elementów stalowych Spawanie TIG, Maksymalne obciążenie 120 kg. Jednocześnie Zamawiający załącza przykładowe zdjęcia mobilnego stolika do przechowywania kubeczków i ręczników. Przed montażem, po wyborze wybranego producenta należy przedstawić wybrane wyposażenie do uzgodnienia z Zamawiającym i projektantem.

Pytanie 36)

Prosimy o udostępnienie detali i parametrów dla „Zabudowa pom.1 – wg PW” w pozycjach 178 i 179 przedmiaru robót.

Odpowiedź 36)

Zamawiający informuje, iż pomieszczenia nr 5 i 6 szatnie dla dzieci należy wyposażyć w szafki na ubrania (pozycja 178 i 179 przedmiaru robót) – zgodnie z opisem układu funkcjonalno-przestrzennego – str. 5 – branża architektura. Jednocześnie Zamawiający załącza przykładowe zdjęcia szafek i wyposażenia. Przed montażem, po wyborze wybranego producenta należy przedstawić wybrane wyposażenie do uzgodnienia z Zamawiającym i projektantem.

Pytanie 37)

Wg opisu technicznego architektury „Łazienki wyposażone są w wieszaki na ręczniki dla dzieci, półeczki na kubeczek, szczoteczkę i pastę do zębów, grzebień, dozowniki wiszące do mydła w płynie, kosze pedałowe z workiem foliowym na odpadki, lustro nad umywalkami, kabinę natryskową do mycia w nagłych przypadkach” – Prosimy o informację czy któryś z tych elementów należy uwzględnić w ofercie – jeśli tak Prosimy o szczegółowe zestawienie ilości wraz z parametrami niezbędnymi do oszacowania kosztów.

Odpowiedź 37)

Zamawiający informuje, iż łazienki dla dzieci należy wyposażyć w następujące elementy: mobilny stolik do przechowywania kubeczków i ręczników. Błat i półka wykonane z płyty laminowanej HPL o gr. 10 mm, wieniec stolika ze sklejki brzozonej, lakierowanej o gr. 18 mm, a stelaż z rury o śr. 32 mm, malowanej proszkowo. Kółka są wyposażone w hamulce – 9 sztuk, Dozownik mydła w pianie na wkłady z mydłem, 2000 porcji, z tworzywa abs, biały połysk. Przykręcany do ściany. • poj. 0,5 l • wym. 17 x 10,5 x 12,5 cm • waga 0,38 – 36 sztuk; kosze pedałowe ujęto w odp. 39; lustro 36 sztuk nad każdą umywalką o wym. 50,0 x 50,0 cm; kabina natryskowa 9 sztuk – wyposażona w składane siedzisko prysznicowe, maksymalne obciążenie statyczne wynosi 150 kg, Wymiary: szerokość - 320 mm, głębokość - 328 mm, głębokość po złożeniu - 103

mm, głębokość samego siedziska - ok. 280 mm, Kolor: biały; Poręcz prysznicowa lewa do łazienki wykonana z profilu (rurka) ze stali nierdzewnej, parametry techniczne i użytkowe: Materiał Stal nierdzewna AISI 316, Wykończenie Matowe, Długość poręczy 760 x 760 x 1100 mm, Średnica rury \varnothing 32, Średnica wspornika \varnothing 75, Średnica rozety maskującej \varnothing 76, Grubość stali 0,5 mm (rozeta), 1,5 mm (rura), 3 mm (wsporniki), Rodzaj łączenia elementów stalowych Spawanie TIG, Maksymalne obciążenie 120 kg. Jednocześnie Zamawiający załącza przykładowe zdjęcia mobilnego stolika do przechowywania kubeczków i ręczników. Przed montażem, po wyborze wybranego producenta należy przedstawić wybrane wyposażenie do uzgodnienia z Zamawiającym i projektantem.

Pytanie 38)

Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie nie należy uwzględniać wyposażenia meblowego i użytkowego w pomieszczeniach: pokój nauczycielski, gabinet dyrektora z sekretariatem.

Odpowiedź 38)

Zamawiający informuje, iż w przedszkolu należy wyposażyć część kuchenną z zapleczem socjalno-sanitarnym według projektu wykonawczego – opis na rzucie przyziemia – rysunek A-01 (pozycja 176 przedmiaru robót), dostarczyć technologię pokoju pomocy medycznej według projektu wykonawczego - opis na rzucie przyziemia – rysunek A-01 (pozycja 177 przedmiaru robót), wyposażyć szatnie dla dzieci (pomieszczenie nr 5 i 6) w szafki na ubrania (pozycja 178 i 179 przedmiaru robót) – zgodnie z opisem układu funkcjonalno-przestrzennego – str. 5 – branża architektura.

Jednocześnie Zamawiający załącza przykładowe zdjęcia szafek i wyposażenia. Przed montażem, po wyborze wybranego producenta należy przedstawić wybrane wyposażenie do uzgodnienia z Zamawiającym i projektantem.

Pytanie 39)

Zgodnie z opisem technicznym architektury: „Wszystkie pomieszczenia należy wyposażyć w kosze pedałowe z workami foliowymi na odpady komunalne. Każda umywalka, poza umywalniami przy salach dydaktycznych, musi być wyposażona w wiszące pojemniki na mydło w płynie oraz pojemniki na ręczniki papierowe. W toaletach dla personelu można opcjonalnie zastosować elektryczne suszarki do rąk.” – jeśli zakres ten należy ująć w ofercie – prosimy o udostępnienie zestawienia elementów wraz z parametrami technicznymi.

Odpowiedź 39)

Zamawiający informuje, iż w kosze pedałowe na śmieci należy wyposażyć następujące pomieszczenia: sale lekcyjne wraz z przynależnymi pomieszczeniami sanitarnymi 18 szt. (2x9); szatnie 4 sztuki (2x2); hall 2 sztuki; pomieszczenia biurowe 7 szt. (pom. dozoru, dyrektor, sekretariat, pokój nauczycielski, 3 pokoje terapii. RAZEM 31 szt. kosze pedałowe poj. 30l, wys. min. 65 cm, średnica 30 cm, stalowe lakierowane proszkowo lub ze stali nierdzewnej.

Zamawiający informuje również, iż przedmiot zamówienia obejmuje zestawy wyposażenia do umywalk szt. 10 (pom. nr 13, 16, 19, 27, 28, 33, 34, 36, 40); wiszący dozownik mydła w pianie na wkłady z mydłem, 2000 porcji, z tworzywa abs, biały połysk; mechaniczny podajnik ręczników papierowych w rolach o dł. 250 m, z tworzywa abs, biały połysk w komplecie z dozownikiem mydła; kosze pedałowe jw. Lustra nad umywalkami w pom nr 13, 16, 19, 33, 36 – 6 sztuk, wym. 60,0 x 70,0 cm.

Pytanie 40)

Prosimy o udostępnienie inwentaryzacji ogrodzenia oraz o wskazanie miejsca, w które należy je przełożyć.

Odpowiedź 40)

Zamawiający informuje, iż niezbędne informacje zawarte są na rysunku nr ZT-01 PLANSZA PODSTAWOWA w dokumentacji projektowej – zagospodarowanie terenu.

Pytanie 41)

Prosimy o udostępnienie parametrów ogrodzenia projektowanego (wysokość, grubość drutu, rodzaj przetłoczeń itp.), z uwagi na zapis w opisie „brakujące segmenty należy uzupełnić nowym ogrodzeniem, identycznym z istniejącym”. Prosimy o podanie producenta ogrodzenia istniejącego.

Odpowiedź 41)

Zamawiający informuje, iż Wykonawca winie określić ten element na podstawie wizji lokalnej.

Pytanie 42)

W przedmiarze pominięto wykonanie podwalin betonowych ogrodzenia – prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z projektem należy uwzględnić w ofercie ten zakres, jeśli tak prosimy o podanie parametrów podwalin.

Odpowiedź 42)

Zamawiający informuje, iż w przedmiarze robót nie pominięto podwalin ogrodzenia, opisano je w przedmiarze robót zagospodarowanie terenu w działce: ogrodzenie (str. 7).

Pytanie 43)

Prosimy o wyjaśnienie – w projekcie przewidziano ścianki HPL wysokości 130 cm, zgodnie z paragrafem 85.1 pkt 5 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dn. 08 grudnia 2017r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1422 i z 2017 r. poz. 2285) – tekst jednolity – wskazano: „miski ustępowe umieszczone w oddzielnych kabinach o szerokości co najmniej 1 m i długości 1,10 m, ze ściankami i drzwiami o wysokości co najmniej 2 m z prześwitem nad podłogą ,15 m; w żłobkach, klubach dziecięcych, przedszkolach oraz innych formach opieki przedszkolnej dopuszcza się stosowanie ścianek i drzwi o wysokości nie mniejszej niż 1,5 m”. Prosimy o informację czy należy ująć ścianki wysokości 150cm?

Odpowiedź 43)

Zamawiający informuje, iż w ramach robót budowlanych należy wykonać ścianki sanitariatów z HPL o gr. 2,0 cm i o wym. szer. 145,0 cm, wys. 135,0 cm. Prześwit ponad posadzką 15,0 cm. Ścianki w kolorze szarym, odcień do uzgodnienia z Zamawiającym i projektantem na etapie budowy. Ilość ścianek $9 \times 3 = 27$ szt.

Pytanie 44)

Prosimy o udostępnienie detali parapetów wewnętrznych przy oknach O5 i O6, wg przekroju wyglądają na jakąś zabudowę?

Odpowiedź 44)

Zamawiający informuje, iż należy je wykonać zgodnie z detalem żaluzji rysunek A-04 PRZEKROJE dokumentacji projektowej – branża architektura.

Pytanie 45)

Prosimy o udostępnienie projektu elewacji wewnętrznej patio.

Odpowiedź 45)

Zamawiający informuje, iż przedkłada rysunki kolorystyki elewacji nr A-05b ELEWACJE PATIO F-15 i A-06b ELEWACJE PATIO C-10 dokumentacji projektowej – branża architektura na stronie www.bip.dobraszczecinska.pl

Pytanie 46)

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności – na rzucie przyziemia w osi 19/B wskazano ścianę Sz.2. – oznacza to ścianę wykończoną spiekami kwarcowymi, w tej samej osi 19/D również ściana Sz.2., oś 19/G-I również Sz.2. – z kolei na rysunku elewacji południowej tylko wejście oraz fragment ściany w osi 19/D wykończony jest

spiekami – z uwagi na fakt, że materiał ten jest bardzo drogi – prosimy o bardzo szczegółową lokalizację ścian wykończonych spiekami kwarcowymi.

Odpowiedź 46)

Zamawiający informuje, iż ściany ze spieków kwarcowych wykonane są w całym obiekcie oprócz ściany podcienia w osi A” od osi 2” do osi 11’.

Pytanie 47)

Prosimy o wyjaśnienie – w przedmiarze w pozycji 194 wskazano wykonanie elewacji z płyt HPL gr.13mm, żadna z warstw w projekcie (Sz.1, Sz.2, Sz.3, S.a1, S.a2) nie wskazuje na wykończenie ścian w HPL – prosimy o jednoznaczne stanowisko gdzie (jeśli należy) uwzględnić elewację z płyt HPL

Odpowiedź 47)

Zamawiający informuje, iż w poz. 194 przedmiaru robót opisano elewacje z płyt HPL - ściana podcienia w osi A” od osi 2” do osi 11’.

Pytanie 48)

Prosimy o podanie parametrów i kolorystyki płyty włókno cementowej w warstwie D.3.

Odpowiedź 48)

Zamawiający informuje, iż parametry płyty włókno-cementowej zgodnie z opisem warstwy D3, w uzupełnieniu klasa reakcji na ogień A2,s1-do, wytrzymałość na zginanie kategoria A - klasa 2; kolor RAL 7035.

Pytanie 49)

Prosimy o podanie parametrów i kolorystyki płyty włókno cementowej w warstwie D.3.

Odpowiedź 49)

Zamawiający informuje, iż należy wszędzie uwzględnić blachę tytanowo-cynkową gr. 0,7 mm.

Pytanie 50)

Prosimy o określenie kolorystyki tynku zewnętrznego oraz kolorystyki spieków kwarcowych.

Odpowiedź 50)

Zamawiający informuje, iż przedkłada rysunki kolorystyki elewacji oznaczone jako A-05 A-06a ELEWACJA PÓŁNOCNA I POŁUDNIOWA oraz A-05 A-06a ELEWACJA WSCHODNIA I ZACHODNIA.

Pytanie 51)

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących elewacji w technologii lekkiej mokrej – wg warstw na przekrojach „tynk....malowany zgodnie z rys. kolorystyki”, wg opisu technicznego tynk barwiony w masie – Prosimy o wyjaśnienie, które informację należy traktować jako wiążące.

Odpowiedź 51)

Zamawiający informuje, iż „tynki barwione w masie” zgodnie z materiałem określonym w przedmiarze robót.

Pytanie 52)

W przedmiarze robót pominięto wykonanie robót, np. wykonanie izolacji od spodu stropu podcienia, ocieplenia belki podcienia od strony podcienia (Sz.3) – prosimy o potwierdzenie, że zakres ten należy uwzględnić w ofercie.

Odpowiedź 52)

Zamawiający informuje, iż zakres ten został pominięty w przedmiarze robót. Zakres ten należy uwzględnić w ofercie cenowej. Przedmiar 35,0 m².

Pytanie 53)

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z projektem należy uwzględnić ściany murowane z bloczków wapienno piaskowych; zewn. z bloków E24S kl.20, wewn. E24 kl. 15, ścianki działowe gr.12 i 8 cm z bloczków wapienno piaskowych na zaprawie klejowej – w przedmiarze ujęto te roboty z pustaków ceramicznych Porotherm.

Odpowiedź 53)

Zamawiający informuje, iż należy uwzględnić ściany murowane z bloczków wapienno-piaskowych.

Pytanie 54)

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczącej attyki w osi D'' – wg przekroju II-II góra +5,55, wg rzutu dachu +5,30 - Prosimy o stanowisko.

Odpowiedź 54)

Zamawiający informuje, iż prawidłowy opis attyki w osi D'' to, od osi 3'' do osi 9'' o wysokości + 5,55 m.

Pytanie 55)

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczącej ściany w osi C''/2''-11' – na rzucie architektury występują 3 otwory drzwiowe 90x200, na rzucie konstrukcji parteru tych otworów brak – czy należy ująć nad nimi nadproża 2xL19/150?

Odpowiedź 55)

Zamawiający informuje, iż nadproża w ścianie w osi C''/2''-11' uwzględnione są w przedmiarze robót.

Pytanie 56)

Prosimy o informację czy na w osi F/8 rys.K-02 należy ująć słup SŻ2? Jeśli tak, prosimy o korektę rysunku K-14 z uwzględnieniem 30 słupów

Odpowiedź 56)

Zamawiający informuje, iż przedkłada rysunek zamienny oznaczony jako K-14_1 SŁUPY ŻELBETOWE Nr 4 na stronie www.bip.dobraszczecinska.pl

Z uwagi na powyższe Zamawiający przedłuża termin składania ofert i wadium do dnia 09.10.2018 r., godzina 10:30.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.10.2018 r. o godzinie 11:00 w Wydziale ds. Komunalnych i Inwestycji Urzędu Gminy Dobra, ul. Graniczna 24a, sala konferencyjna.

Z up. Wójta Gminy
Irena Ziental
Kierownik Wydziału
ds. Komunalnych i Inwestycji